

The following information is hereby provided:

1. Reference RFP Section L-2 entitled "FAR 52.211-14 – Notice of Priority Rating for National Defense Use (SEP 1990). Revise RFP Section L-2 to mark the box indicating a DO rated order.
2. Question 1: Are we allowed to submit proposals for other than the full Statement of Work. Specifically, are we allowed to propose on specific Tasks or Sub-Tasks only?
Answer 1: Yes. Reference FAR 52.215-1(c)(4).
3. Question 2: We are proposing a 3-year contract.
Answer 2: Please reference RFP Sections B-1 and F-2
4. Question 3: Is there a cost limit?
Answer 3: No.
5. Question 4: Is there any page limit and format requirements for the proposal
Answer 4: Reference RFP Section L.11.A(3)
6. Can one of the subcontracts be done by a large company?
Answer 5: Proposal preparation and choice of subcontractors is at the discretion of the Offeror.